（公社）佐賀県理学療法士会 会員 様                令和 5年 10 月 6 日

・日 時  令和５年１２月２３日（土）18:00～開宴(受付 17:30～)

・会 場  四季彩ホテル千代田館 2 階ルビーホール

         佐賀市高木瀬町東高木 216-1

・受賞者   溝上 昭宏 氏 日本理学療法士協会 協会賞

       田中 信廣 氏 日本理学療法士協会 協会賞

       小栁伸一郎 氏 日本理学療法士協会 協会賞

       鹿児島 洋 氏 日本公衆衛生協会

  公衆衛生事業功労者表彰

       野方 徳浩 氏 日本理学療法士協会 協会賞

       片渕 宏輔 氏 日本理学療法士協会 協会賞

               知事表彰「県政功労」

       小松 智  氏 日本理学療法士協会 協会賞

・対 象  佐賀県理学療法士会 会員

・参加費  5000 円

平素より公益社団法人佐賀県理学療法士会の活動に際し、ご理解・ご協力

いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の方々が、長年にわたり理学療法を通じて、地域貢献をはたさ

れた功績がみとめられ、日本理学療法士協会協会賞・日本公衆衛生協会公衆

衛生事業功労者表彰・知事表彰「県政功労」を各々受賞されております

コロナ禍の影響で自粛しておりましたが、この度、5 類への移行もあり、

受賞者のご功績を讃え、受賞の栄誉をお祝いしたく、下記のとおり祝賀の宴

を企画いたしました。

ご多用のところと存じますが、是非、多くのご参加をお待ちしております。

～参加申込方法～URL or QR コードからGoogle フォームにて申込ください

URL：https://forms.gle/xxQe9pPuEm9uE2qEA

       QR コード：→

申込締め切り 12 月4 日（月曜日）

～問い合わせ先～

 信愛整形外科 リハビリテーション部

 田中 智史 宛

   メール：sanchan33raga＠yahoo.co.jp

         公益社団法人佐賀県理学療法士会主催

各 賞 受 賞 者 祝 賀 会  案内について

佐賀県理学療法士会 会長 峰松一茂